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Turussa toimiva Centrum Balticum-keskus aloitti viime syksynä muutosprosessin, jonka seurauksena keskuksen 
toimintoja ryhdyttiin uudistamaan. Aloitimme tämän muutosprosessin panostamalla suomalaisille suunnattuun 
Itämeri-tiedottamiseen. Suomalaisten tietoisuuden lisääminen Itämeren alueen moninaisista ilmiöistä ja 
tapahtumista sekä niiden taustalla vaikuttavista tekijöistä on tarpeen, sillä Itämeren rantavaltiot muodostavat puolet 
Suomen ulkomaankaupasta, puolet ulkomaisista yritysinvestoinneista, puolet ulkomaan turismista ja puolet 
ulkomaisista väestöliikkeistä. Globalisaatiosta ja Kiina-ilmiöstä huolimatta puolet maapalloamme löytyy siis yhä 
Itämeren alueelta.  
 
Itämerellinen viikkokolumni, Pulloposti, oli ensimmäinen etappi tässä tiedotusregatassamme. Pulloposti leviää tällä 
hetkellä yli 5000 suomalaiselle, ja tämän vuoden loppuun mennessä sen levikki on vähintään kaksinkertaistunut. Pitkän 
tähtäimen tavoitteenamme on joka sadannen suomalaisen tavoittaminen. Lähtökohtamme on se, että suomalaiset 
huippuasiantuntijat kirjoittavat pro bono-periaatteella valitsemastaan Itämeri-teemasta, ja Centrum Balticum jakelee 
kolumnin eteenpäin. Olen erittäin iloinen, ettei yksikään huippuasiantuntija ole tähän mennessä kieltäytynyt kutsustani, 
ja tätä myötä olemme voineet viime elokuusta lähtien julkaista jo lähes 50 ajankohtaista Itämeri-viikkokolumnia.  
 
Seuraavan kansallisen Itämeri-foorumin aikana Pulloposti saa seuraa. Seuraavan foorumin aikana julkaisemme 
Itämereen liittyvän kvartaalijulkaisun, Itämeriläisen. Ensimmäinen kvartaalijulkaisu tulee esittelemään maamme 
merkittävimpiä Itämeri-toimijoita. Itämeriläisen ohella muutama sana Itämeri-foorumista on tässä yhteydessä 
paikallaan. 
 
Tämänvuotinen Itämeri-foorumi käsittelee Itämeren alueen tulevaisuutta vuoteen 2020 asti. Tulevaisuutta 
ennakoimme erityisesti meriekologian, merenkulun ja laivanrakentamisen, median, turvallisuuden sekä matkailun ja 
kulttuurin kautta.  Foorumi järjestetään Turun yliopiston tiloissa 7-8. kesäkuuta. Foorumin vastuuhenkilönä on 
keskuksen hankeasiamies Kirsi Ahlman, joka antaa tarvittaessa lisätietoa tilaisuudesta. 
 
Muutama kuukausi aloitimme yhteistyön Itämeri-tiedottamisen saralla Turun Sanomien kanssa. Turun Sanomat 
julkaisee kuukausittain Itämeri-aiheisen kolumnin. Kirjoittajina toimivat Centrum Balticumin valitsemat suomalaiset 
Itämeri-asiantuntijat. Yhteistyön avulla pystymme tavoittamaan uusia Itämerestä kiinnostuneita lukijoita. Pyrimme 
laajentamaan media-yhteistyötä tulevaisuudessa.  
 
  



  

Loppuvuonna panostamme tiedon välittämiseen erityisesti kotisivujemme kautta. Toivomme, että kotisivuistamme 
muotoutuu lukusali Itämerestä kiinnostuneille kansalaisillemme. Tulemme panostamaan erityisesti kirjastojen ja 
koulujen kanssa tehtävään yhteistyöhön. Centrum Balticum -keskuksen Domus Baltica -portaali voi tarjota työkalun 
myös suomalaisen Itämeri-osaamisen kansainvälistämiseen.  
 
Olemme päättäneet satsata todenteolla kansainväliseen toimintaan ensi vuodesta lähtien. Tähän saakka Centrum 
Balticum -keskuksen kansainvälinen toiminta on perustunut lähinnä yhteistyöhön Baltic Rim Economies -julkaisun 
kanssa. Tämä Turun kauppakorkeakoulun julkaisu on mainio tapa lisätä keskuksen tunnettuutta kansainvälisellä 
areenalla, sillä tämä julkaisu päätyy kymmenille tuhansille Itämeri-asiantuntijoille 80 eri maassa.  
 
Olemme aloittaneet toimintamme kansainvälistämisen myös järjestämällä joka toinen kuukausi suurlähettiläs-
lounasseminaareja. Olemme järjestäneet näitä Itämeren rantavaltioiden suurlähettiläiden tähdittämiä 
lounasseminaareja jo neljä, ja tulemme jatkamaan viime vuoden lopulla käynnistämäämme lounasseminaarisarjaa. 
Suurlähettilässeminaarien ohella tulemme ensi syksystä lähtien järjestämään maamme Itämeri-tutkijoiden kanssa 
aivoriihiä ja Studia Generalia -luentoja laajemmalle yleisölle sekä aloitamme englanninkielisen Itämeri-materiaalin 
tuottamisen.   
 
Tulemme tiedottamisen ohella rakentamaan resurssiemme puitteissa myös muita kansallisia ja kansainvälisiä Itämeri-
toimintoja.  
 
Mikäli haluat, että Centrum Balticum -keskus auttaa organisaatiotasi Itämeri-tiedottamisessa tai tuo Itämeri-
asiantuntemuksesi julkiseen keskusteluun, pyydän ottamaan yhteyttä keskuksen viestintäsuunnittelijaan Helena 
Erkkilään. 
 
Haluan lopuksi lämpimästi kiittää Pulloposti-kolumneista saamastamme positiivisesta palautteesta. Haluan tässä 
yhteydessä osoittaa erityiskiitokseni kaikille kolumnin kirjoittajille, ja vakuuttaa lukijoillemme, että erittäin 
mielenkiintoisia ja arvovaltaisia kirjoituksia on luvassa myös jatkossa.     
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kari Liuhto 
Johtaja, professori  
Centrum Balticum-keskus  
etunimi.sukunimi @ centrumbalticum.org  

Kolumni edustaa kirjoittajan omaa näkemystä. 

Lisätietoa Itämeri-foorumista 2012: www.centrumbalticum.org/itamerifoorumi2012 
 

http://www.centrumbalticum.org/itamerifoorumi2012


  

 
 
 
 
 
 
 

Haluatko PULLOPOSTIN sähköpostiisi? 
 

Liity postituslistallemme: www.centrumbalticum.org/kolumni 
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